[image: ]
ДЕПАРТАМЕНТ КОНКУРСОВ И АУКЦИОНОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от     января 2023 года                                                                                 №       - ОД

 		г. Иваново

О внесении изменений в некоторые нормативные акты
Департамента  конкурсов и аукционов Ивановской области

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», законом Ивановской области от 04.12.2006 № 123-ОЗ «О системе оплаты труда государственных гражданских служащих Ивановской области», законом Ивановской области от 04.12.2006 № 121-ОЗ «О Реестре государственных должностей Ивановской области и о Реестре должностей государственной гражданской службы Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 08.04.2008 № 57-п «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы в исполнительных органах государственной власти Ивановской области, в аппарате Правительства Ивановской области», в целях приведения нормативных правовых актов Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области в соответствие с федеральным законодательством приказываю:
1. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 20.12.2022 № 9-ОД «Об утверждении Порядка установления других дополнительных выплат государственным гражданским служащим Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области» следующие изменения:
- в пункте 2.6 приложения к приказу, после слов «семьи в размере - 100%» заменить словами «семьи (супруга/супруги, детей, родителей) - в размере 100%».
2. Внести в приказ Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области от 19.03.2018 № 38-ОД «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании государственных гражданских служащих Департамента  конкурсов и аукционов Ивановской области» следующие изменения:
- в преамбуле слова «от 04.12.2009» заменить словами «от 04.12.2006».
- в преамбуле слова «Распоряжением Аппарата Правительства Ивановской области от 31.03.2014 № 18-од «Об утверждении Положения о материальном стимулировании государственных гражданских служащих Ивановской области»,» исключить.
- в пункте 8.5. приложения к приказу слова «в количестве 14 и более календарных дней» исключить.
3. Отделу финансовой отчетности и организационно-правового обеспечения Департамента конкурсов и аукционов Ивановской области:
- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в печатном издании «Ивановская газета»;
[bookmark: _GoBack]- направить настоящий приказ в Управление Минюста России по Ивановской области и Ивановскую областную Думу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента	                              		                           К.А.Разова

Дело
image1.png